
6 月行事予定（生徒用）

D N

1 月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2 火 SSW 13:00-19:45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 水
各種委員会
部集会

各種委員会　　部集会
車両点検

カウンセリング 1 2 特 7 8 ＦＣ 特

4 木 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 金 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 土

7 日

8 月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 水 生活体験原稿仕上げ
卒業予定者ガイダンス
評議員会　　防災避難訓練

1 2 ＦＣ ＦＣ 7 8 ＦＣ ＦＣ

11 木 カウンセリング 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12 金 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13 土

14 日

15 月 　　卒業予定者進路部面接 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16 火 防災避難訓練 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

17 水
ＳＳＴ②③（１年次）　　評議員会
進路ガイダンス（２年次）
進路別学習（３，４年次）

　　前期生徒総会
　　スマホ・ケータイ安全教室

(SSW)
カウンセリング

1 2 ＦＣ ＦＣ 7 8 特 特

18 木 　
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 10

19 金 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 土

21 日

22 月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

24 水
防犯教室
前期生徒総会

進路模試 カウンセリング 1 2 特 特 7 8 ＦＣ ＦＣ

25 木 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

26 金 SSW13:00-19:45 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27 土

28 日

29 月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

30 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020

日 曜
学　　校　　行　　事

関連行事（含む共通行事）
授業計画

Ｄ正課 併修 Ｎ正課

木 金

＊予定は変更になることもあります

月 火 水

尿検査回収尿検査回収


